
2025 m. birželio 16 d. 2025 m. birželio 16 d. 

Nr. 24Nr. 24
ISSN 2029-6126ISSN 2029-6126

 Suvalkijos krastas  
www.suvalkijoskrastas.lt 

UAB ,,ŠARVONĖ’’
VISOS LAIDOJIMO PASLAUGOS

Vytauto g. 65, Vilkaviškis
TEL.: 0 659 42 637, 0 618 04 497

Laikraštis internete:
www.suvalkijoskrastas.lt

 Suvalkijos kraštas

GAMINTOJO KAINOMIS!

Gedimino g. 8, Vilkaviškis.
Tel.: 0 650 93 154, 0 655 09 027

stiklena.langai@gmail.com Pr
ek

yb
a 

iš
si

m
ok

ėt
in

aiplASTIKINIAI lANGAI 
ekologiški bešviniai vokiško 
profilio BRUGMANN.
Balkonų stiklinimas aliuminio,
PVC konstrukcijomis.
Atveriami, pakeliami 
garažo vartai.
Šarvuotos (lauko, vidaus),
vidaus patalpų durys.
Visų rūšių roletai bei žaliuzės.
Tinkleliai nuo vabzdžių.

UAB

Visų rūšių akmens anglys nuo 360 €/t
Biokuro pardavimas nuo 199 €/t

Durpių briketai nuo 175 €/t

Žemdirbių g. 7, Vilkaviškis
Tel. +370 630 01053

Darbo laikas: 8.00 – 17.00
Prieš atvykdami – pasiskambinkite!

PAMINKLŲ DIRBTUVĖ
Gaminame paminklus iš įvairaus granito.

Įvairias dengimo plokštes iš granito (nuo 75 €/m2). 

Galima pirkti išsimokėtinai.
KLOJAME TRINKELES. KLOJAME TRINKELES. Nuolaidos!

www.paminkludirbtuves.eu
Sasnavos sen. 

• Purviniškių k., prie kelio
Vinčai-Pilviškiai.

• Beržų g. 2, Vinčai
Tel.: 0 698 01 884 

0 606 13 373

*Atrinkti paminklai iš ekspozicijos, kiekis ribotas

AKCIJA užsakant viso kapo uždengimą 
plokšte paminklas DOVANŲ*

Išbetonuojame, pastatome, galime atvykti 
priimti užsakymų. Prekiaujame skaldele. 

Taikos g. 3, 
Vilkaviškis 

Rankų daRbo  
kojinės ir batukai  

mažiesiems
(buvęs tiras)

• AB „Utenos trikotažas“  
natūralios medvilnės  
gaminiai visai šeimai.
• StAltieSėS.

Leidžiamas pirmadieniais / platinamas Marijampolės apskrityje

Skenuokite kodą ir dėkite  
skelbimą facebook grupėje

Atveža NEMOKAMAI. Gali sunešti. Dirba ir šeštadieniais.

UAB „Transgiedra“
Tel. 0 652 48 535

Giedrių g. 133, Bučiūnų k., Vilkaviškio r. (ANGARE)

Sijotos • Plautos • Palaidos arba fasuotos (po 25 kg), 
Anglys granuliniams katilams (palaidos arba fasuotos po 25 kg ir 1 t ).

PREKYBA MEDŽIO (ĄŽUOLO) BRIKETAIS.

KOKYBIŠKOS įvairių rūšių  ANGLYS (iš Lenkijos):

Superkame automobilius,  
išrašome sunaikinimo  

pažymėjimus. 
Superkame juodojo ir  

spalvotojo metalo laužą,  
didesnį kiekį pasiimame  

savo transportu.
Marijampolės g. 92, Antanavas, 

Kazlų Rūdos sav. 
Tel. +370 641 27995.

Laisvės g. 36, Kalvarija 
(prieš Bažnyčią)

Visą BIRŽELIO mėnesį Optikoje „Sonineta” 
*Nemokama REGOS patikra (suagusiems)
Akinių lęšiams net iki –30% 
*Akinių rėmeliai nuo 9 €
Akinių remonto paslaugos,  
ultragarsinė vonelė

Registracija pas 
akių gydytoją  
tel. +370 687 12111

 SIŪLO DARBĄ

***Statybos įmonė siūlo darbą 
Švedijoje betonuotojams, pla-
taus profilio statybininkams. 
Laiku mokamas atlyginimas 
(3300–4000 € į rankas). Tel. 
+370 683 72 868.

Medžio apdirbimo  
įmonei reikalingi:  

šaltkalvis – suvirintojas,  
medienos staklių  

operatorius.  
Darbas Marijampolėje.  
Tel. +370 601 21 788.

Siūlo darbą virėjai (–ui)  
kavinėje. Atlyginimas  

1200–1400 € (prieš  
mokesčius, derinamas  

pokalbio metu,  
priklausomai nuo  
turimos patirties).  

Dėl darbo skambinti  
tel.: 0 686 23 358 arba  

0 627 18 045.

IEŠKOME GAMYBOS  
DARBUOTOJŲ  

MARIJAMPOLĖJE! 
DARBO POBŪDIS: 

Produkcijos rūšiavimas  
pagal nustatytus matmenis 

ir kokybės reikalavimus; 
Pagamintos produkcijos  

pakavimas, rišimas  
ir etikečių klijavimas; 

Švaros ir tvarkos  
palaikymas darbo vietoje. 

KO REIKIA,  
KAD BŪTUM  

SĖKMINGAS (-A): 
Patirtis dirbant gamybos 
aplinkoje nėra būtina –  

suteikiame išsamų  
apmokymą; 

Esi darbštus (-i) ir  
nebijai fizinio krūvio; 

Turi pozityvų ir  
atsakingą požiūrį į darbą. 

Dėl platesnės informacijos 
susisiekite  

tel. +370 600 00 515  
arba cv@juodeliai.lt

Boulingo klubui  
„Topolis“  

reikalingas boulingo  
takelių operatorius –  
maisto išvežiotojas.  

Neturinčius tokio darbo  
patirties – apmokome.  
Daugiau informacijos  

tel. 0 686 23 358,  
Vilkaviškis.

***UAB „Hidrotechnika“ rei-
kalingi statybos darbininkai, 
mokantys kloti vamzdynus, 
įrenginėti pagrindus ir atlikti 
kitus statybos darbus. Atlygi-
nimas nuo 1000 €. Tel. +370 
666 02 204.

 IEŠKO DARBO

***Vyras ieško darbo. Siūlyti įvai-
rius variantus. Tel. +370  652 
29 388.
***Vyras ieško darbo. Malkų, 
anglių sutvarkymas, įvairūs 
ūkio, kiemo darbai, žolės pjo-
vimas. Tel. 0 647 22 878.
***Vaikinas ieško terminuoto 
darbo vasarai Marijampolėje. 
Tel. 0 646 95 412.
***Vyras ieško darbo Vilkavišky-
je. Tel. +370 641 96 023.

SKUBIAI ieško
PLATAUS PROFILIO  
STATYBININKŲ

Kreiptis:  
tel. 0 620 50 092

Tai gali  
būti Jūsų  

skelbimas

Birželio mėn.  
darbo sklebimas  

rėmelyje su  
LOGOTIPU  

tik 7 €

Vasaros

40%
NET

NUOLAIDA

AKC I JA
Jei jūsų reklama ar straipsnis didesnis nei 100
kv. cm – pasinaudokite puikia proga už mažesnę
kainą pasiekti vietinius klientus.

� Speciali nuolaida galioja šiuose numeriuose:
 � Birželio 30 d.
 � Liepos 28 d.
 � Rugpjūčio 25 d.

PAPRASTA. EFEKTYVU. PASINAUDOKITE PROGA JAU DABAR!

�  +370 620 60 533,  +370 671 65 995
 �   info@suvalki joskrastas.lt

info@suvalkijoskrastas.lt 
 tel. +370 620 60 533

individualių 
kalendorių

 gamyba

tel. +370 620 60 533
info@suvalkijoskrastas.lt 

Vizitinių kortelių
 gamyba

Tel. 0 620 60 533.

Spausdiname
šventines etiketes šokoladams 

ir kitiems gaminiams.



2025 m. birželio 16 d.2 psl. / Nr. 24 www.suvalkijoskrastas.lt  Nr. 24 / psl. 3 

 NEKILNOJAMAS TURTAS

***Brangiausiai Lietuvoje perka 
miškus (brandžius, jaunus, mal-
kinius, iškirstus), žemes, sody-
bas. Tel. 0 676 41 155.
MARIJAMPOLĖS savivaldybėje
Perka

Pirktų butą, sodybą, sodą 
arba sklypą Marijampolėje 

ar netoli jos.  
Tel. +370 692 77 122.

VILKAVIŠKIO savivaldybėje
Nuoma
***Prie PC „Topolis“ išnuomo-
jamos vietos kebabinei, gėlių 
prekybai bei kitoms veikloms 
vykdyti. Tel. 0 610 04 224.
Parduoda
***1,9 ha žemės sklypą Kara-
lių k. (kaina 6 000 €). Tel. 0 609 
98 044.
***Ekonomišką, jaukų, tvarkin-
gą namą Žemdirbių g., Vokiškė-
liuose, Vilkaviškio r. (iki Vilkaviš-
kio centro vos 3 km). Bendras 
namo plotas 94 m2, miesto ko-
munikacijos, kūrenimas kietu 
kuru. Yra 25 a sklypas, tvarkingi 
ūkiniai pastatai. Kaina 38 000 €. 
Tel. +370 610 04 224.
***1 k. butą Birutės g., Vilkaviš-
kyje (III a., kaina sutartinė). Tel. 
0 629 31 602.
***1 k. butą Vilkaviškio centre 
(III a.). Tel. 0 614 89 875 (skam-
binti po 17 val.).
***2 k. butą Statybininkų g., Vil-
kaviškio centre (I a., be tarpinin-
kų – brokelrių, kaina sutartinė). 
Tel. +370 652 07 156.

 TRANSPORTO PRIEMONĖS

Parduoda
***Motociklą „Yamaha XJ600“, 
„Opel Kadett“ („lašo“) stiklus, 
„Fiat Uno“ duris, kapotą ir bu-
ferį, sunkvežimio dviašę prie-
kabą, balną puspriekabei, 
spausdintuvą INEO (spausdi-
na A4, A3 formatus). Tel. 0 699 
88 498.
Perka
***Geriausia kaina superka 
automobilius, mikroautobu-
sus, keturračius ir kt. (gali būti 
nevažiuojantys, angliški). Su-
moka iš karto, sutvarko do-
kumentus, pasiima patys. Tel. 
+370 602 77 764.
***Superka automobilius, mi-
kroautobusus (tvarkingus, tin-
kamus eksploatuoti, taip pat ar-
dyti). Gali būti daužti, nevažiuo-
jantys. Pasiima patys. Atsiskaito 
iš karto. Tel. 0 628 47 817.
***UAB „Onorė“ superka bet 
kokius automobilius, patys pa-
siima, išduoda utilizavimo do-
kumentus, tinkamus kompen-
sacijai gauti. Tel. 0 616 70 191.

Transporto paslaugos:

Vežame smėlį,  
žvyrą, žvirgždą,  
skaldą ir kitas  

birias medžiagas  
(nuo 1 iki 25 t) savivarčiais 

automobiliais.  
Teikiame ir kitas transporto 

paslaugas.  
Išrašome sąskaitas.  

Tel. +370 620 50 091.

***Kalvarijoje organizuojami 
mokymo kursai (A, B, BE, C, 
CE,TR1, TR2, SZ, SM vairuoto-
jo kategorijos). Keičiami trak-
torininkų pažymėjimai į nau-
jus. Tel.: 0 699 88 498, 0 670 
72 210, (0 343) 21 847, el. p. 
brazaitis.k@gmail.com
***UAB „Onorė“ nuomoja eks-
kavatorių, Bobcat‘ą, atlieka 
transporto palaugas, prekiauja 
žvyru. Tel. 0 616 43 809.

 ĮVAIRŪS

linų sėmenų aliejų,  
sėmenis,  

sėmenų išspaudas. 

Vilkaviškio aliejinė parduoda: 

Dirba: d.d.: 830 – 16 val., šešt.: 830 – 12 val. 

Tel. 0 611 17 607. 
S. Nėries g. 78, Vilkaviškis  

UAB „Vilkdara”
Kieto kuro sandėlis

Pramonės g. 13, Vilkaviškis 
(buvęs konservų fabrikas)
Tel.: 0 342 51 512, 0 687 35 487.

Akmens anglys – palaidos, 
fasuotos, granulinės;
Durpių briketai;
Medžio briketai – ruf, nestro;
Medžio granulės;

ANGLYS, BRIKETAI,
GRANULĖS, ŽVYRAS,  

ŽVIRGŽDAS, SKALDA,  
CEMENTAS, PREKĖS  

SODUI IR DARŽUI,
SKALDELĖ KAPAMS

www.tradersgroup.lt
Tel.: 0 698 53999,  

0 342 67335
UAB Traders group

Stoties g. 38P, Pilviškiai

Parduoda
***Mažai naudotą benzininį 
pjūklą STHL MS181 (medžiui 
pjauti), kultivatorių VIKING 
HB585 (85 cm plotis). Tel. 0 695 
13 734.

Daugiau skelbimų  
skaitykite – 4 psl. 

***Naudotą moterišką lengvą 
dviratį (3 bėgių, yra krepšys, 
šviesos, kaina 60 €). Tel. 0 614 
52 966, Vilkaviškis.

UAB „Rimantra“ plečia  
prekių asortimentą!  

Varžtai:  
kieto metalo  

techniniai, imbusiniai,  
coliniu sriegiu,  

flanšiniai važtai,  
A2 nerūdijančio plieno.  

Sraigtiniai pamatai. 
GKP sraigtai, medvaržčiai,  

savisriegiai, ilgasriegiai,  
trapecijos ir dar daug kitų 

tvirtinimo detalių. 
Lanksčios kainos.  

Hidraulikos remontas.  
Mus rasite  

S. Nėries 66, Vilkaviškis.  
Tel. 0 647 00 035,  

0 683 14 138. 

***Trifazį kreizą, padangas 
„Mercedes–Benz“  (255/50 
R19, su rantankiais), du sodus 
SB „Aguona“, Vilkaviškyje. Tel. 
+370 616 49 398.
***Sąramas perdangoms (4–5 
m, 10 vnt.), savadarbes oblia-
vimo stakles (3 peilių), trifazį 
kreizą (su pjovimo disku, rėmas 
savadarbis), Draugystės g. 13, 
Marijampolėje 10 m2 kambarį. 
Tel. +370 630 72 444.
***Du naudotus gerus moteriš-
kus dviračius (sutepti, su žemu 
rėmu 7 bėgių kaina 100 €, 3 bė-
gių kaina 70 €). Tel. +370 623 
49 442.
***AKCIJOS Įvairioms PREKĖMS! 
Parduodama pati įvairiausia 
nauja, naudota ar ekspozicinė 
sodo–daržo, medžio bei metalo 
apdirbimo technika žemiausio-
mis kainomis. Atliekamas pro-
fesionalus remontas. Ilgametė 
patirtis. Įrankių nuoma. Sima-
nėliškių g. 2, Vilkaviškis. Tel.  
0 650 51 250.
***Naudotą 30 l tešlos maišy-
tuvą ir šakočių kepimo aparatą. 
Tel. 0 616 02 911.
***Malkas ir atraižas nuo 43 
€ už erdmetrį. Tel. +370  653 
72 751.

Sausas skaldytas malkas  
laikomas po stogu  

(uosio, skroblo, ąžuolo,  
beržo, alksnio, drebulės), 

įvairias atraižas. Atveža ma-
žus ir didelius kiekius.  

Padeda sunešti.  
Perka mišką.  

Tel.: 0 699 59 135,  
0 616 02 973.

Sausos pigios malkos  
laikomos po stogu  

(beržas, alksnis, drebulė,  
uosis, skroblas, ąžuolas), 

stambios ir smulkios  
atraižos. Vežame įvairiais  

kiekiais ir norimo ilgio.  
Tel. 0 616 02 973.

SAUSOS MALKOS  
laikomos po stogu,  

mažais ir dideliais kiekiais  
(uosis, skroblas, ąžuolas,  
beržas, alksnis, drebulė). 

Atraižos, pjuvenos.  
Atvežame nemokamai.  

Padedame sunešti.  
Tel. 0 615 69 548.

***Įvairias malkas (rąstais ir ka-
potas). Tel. +370 659 52 203.

Malkos mažiausia kaina.  
Kapotos alknio, beržo  

malkos. Beržo ir spygliuočių 
atraižos. Vežame tvarkingai 
sukrautas, įvairiais kiekiais.  

Tel. +370605 21 703. 

***Malkas (skaldytos, kaladė-
mis, rąsteliais). Atraižas: su-
pjautas ir nesupjautas (pakais), 
stambias alksnines atraižas pra-
kurams. Taikomos nuolaidos. 
Atveža nemokamai. Tel. 0 609 
73 915. 

Malkos išskirtinėmis  
kainomis! Skaldytas beržas,  

alksnis, uosis, skroblas.  
Sausos supjautos ir  

nesupjautos (pakais)  
beržinės, alksninės atraižos. 

Sausos smulkios atraižos  
prakurams. 

 Pjuvenos didmaišiuose.  
Tel.: +370 637 76 992,  

+370 612 63 938.

***Atraižas (smulkias, stam-
bias). Tel. +370 617 93 249.

Akcija!  
Pigiau nerasite!  

Sausas skaldytas arba  
kaladėmis beržines, stam-

bias supjautas ir nesupjautas 
atraižas (pakais) bei smulkias  
atraižas prakurams (sausos).  

Atveža nemokamai.  
Tel.: 0 683 08 661,  

0 612 63 938.

***Pigiai įvairių rūšių skaldytas 
malkas, stambias atraižas (su-
pjautos ir pakais). Atveža ne-
mokamai. Tel. 0 681 94 630.
***MALKAS rąsteliais, kaladė-
mis ir skaldytas. Atraižas pakais. 
Atveža nemokamai, matuoja 
kieme. Tel. 0 690 27 280.

Malkos atpigo. 
Sausas, skaldytas beržines ir 
alksnines malkas, išdžiovin-

tas, stambias alksnines  
supjautas ir nesupjautas 

atraižas (pakais),  
smulkias atraižas  

prakurams (sausos).  
Atveža nemokamai.  
Tel.: 0 612 63 938,  

0 637 76 992.

***Prekiaujame malkomis. Nuo-
lat turime alksnio, beržo, uosio, 
ąžuolo, skroblo bei kitų kapotų 
malkų. Tel. 0 617 93 249.

***Natūralaus drėgnumo ir 
džiovyklose džiovintas skaldy-
tas malkas (beržas, juodalksnis, 
skroblas, ąžuolas). Atvežame. 
Tel.: +370 614 08 432, +370 
685 78 626.
***Skaldytos alksninės, berži-
nės, pušinės, liepos malkos. Ne-
pjautos atraižos pakais. Įvairių 
matmenų statybinė madiena. 
Greitas pristatymas. Tel. 0 629 
43 795, 0 646 61 001.

Malkos – pigiau nerasite!  
Beržines, alksnines,  

uosines (sausos)  
rąstais ir skaldytas.  

Supjautas ir nesupjautas 
stambias, sausas alksnines, 

beržines ATRAIŽAS.  
Smulkias atraižas prakurams 

ir medžio DROŽLES,  
PJUVENAS didmaišiuose.  

Atveža nemokamai.  
Tel.: 0 643 71 094,  

0 681 21 353.

Parduoda malkas  
gera kaina. 

 Rąstais, skaldytas beržines, 
alksnines, uosines malkas.  

Sausas alksnines,  
beržines stambias,  

supjautas ir nesupjautas 
atraižas (pakais),  
smulkias atraižas  

prakurams ir medžio drožles.  
Pjuvenas didmaišiuose.  

Tel.: 0 681 21 353,  
0 642 55 133.

UAB „Rividė“  
parduoda ir pristato:  

medžio briketus,  
medžio granules,  
durpių briketus  

didmaišiuose  
(po 500 kg).  

Tel. 0 652 71 212.

Perka
***SUSIKRAUSI KAPITALĄ, JEI-
GU VEŠI MUMS METALĄ. Bran-
giai perkame metalo laužą. At-
sivežame. UAB „Ferometa“, Va-
saros g. 50F, Marijampolė, tel. 
0 615 55 515; Vysk. A. Karoso 
g. 13N, Vilkaviškis, tel. 0 652 
08 477.
***Brangiai SENDAIKČIUS: in-
dus, knygas, stalo įrankius, sta-
tulėles, paveikslus, ženkliukus, 
medalius, karinius daiktus, paš-
to ženklus, laikrodžius, plokšte-
les, aukso laužą, monetas. At-
vyksta. Tel. 0 643 77 420.
***Sendaikčius: medalius, kny-
gas, pinigus, laikrodžius, ginta-
rą ir kita. Atvyksta arba atnešti 
Jaunimo g. 12, Marijampolė. 
Tel. +370 657 53 993.

 PASLAUGOS

Užrašome ir atspausdi-
name sveikinimo teks-
tus į  atvirukus, dovanų 

dėžutes, rėmelius  
fotografijoms. Tel. +370 
620 60 533, el. paštas:  

info@suvalkijoskrastas.lt

Buitinės technikos remontas:
***Remontuoja skalbimo maši-
nas, el. virykles, orkaites, inda-
ploves, džiovykles, el. boilerius. 
Atvyksta, suteikia garantiją. Tel. 
0 608 96 612.
***Dujinių viryklių remontas, 
prijungimas, purkštukų valy-
mas, keitimas ir kt. Senų du-
jinių viryklių išvežimas. Tel.  
0 685 00 133.

***Taisymas (šaldytuvų, skalbi-
mo mašinų, indaplovių, televi-
zorių, mikrobangų krosnelių). 
Elektriko paslaugos. Atvyksta į 
namus, suteikia garantiją. Gedi-
mino g. 2a – 30, Kazlų Rūda. Tel. 
0 615 31 100.
***Taiso televizorius, montuoja 
antenas.Vilkaviškis, Giedrių 29a. 
Tel. +370 650 79 012.
***Taiso televizorius, kompiu-
terius, kavos aparatų, viryklių, 
šaldytuvų elektroniką. Gali at-
vykti. Tel. 0 656 54 542.

Skalbimo mašinų  
taisymas.  

Atvyksta į namus.  
Tel. 0 676 26 774.

Paminklai, kapų tvarkymas:

Palangės, stalviršiai,  
virtuviniai stalviršiai,  

laiptų pakopos iš akmens 
GAMINIAI IŠ GRANITO

UAB „Vito akmenys“
J. Basanavičiaus g. 95 ir Vytauto g. 87 VILKAVIŠKYJE,

KYBARTUOSE (prie autobusų stoties)
Tylioji 3-oji g. 2, MARIJAMPOLĖJE.

Iškala portretus, kloja trinkeles

Prekyba išsimoketinaiPrekyba išsimoketinai

Įv. spalvų 

Tel.: 0 682 57 201, 0 616 76 083.

Nuolaidos!Nuolaidos!
PAMINKLAIPAMINKLAI

***Kapų tvarkymo darbai, trin-
kelių dėjimas. Įvairūs statybų 
darbai. Tel. +370 685 20 630.
***Kapuose deda trinkeles. Tel. 
+370 627 75 098.
***Lieja pamatus kapinėse, 
dengia įvairaus akmens plokš-
tėmis, plytelėmis, užpila skalde-
le. Kloja trinkeles. Gamina pa-
minklus, tvoreles, vazas. Iškala 
raides. Tel. +370 670 07 768.
Žemkasyba, aplinkotvarka:
***Tvenkinių kasimas ir va-
lymas. Žemės kasimo darbai 
su 25 t ekskavatoriumi. Tel. 
+370 673 37 285.

Atliekame įvairius žemės  
kasimo bei lyginimo darbus 

mini ekskavatoriumi.  
Tel. 0 620 50 078.

Greitai, kokybiškai, vietoje 
Gaminame 

fotodrobes

Užsisakyti galite:  
info@suvalkijoskrastas.lt; 

tel. +370 620 60 533;  
Vytauto g. 16, Vilkaviškis.

NAUJIENA! Dovanų kuponas drobei

***Visų tipų gyvatvorių karpy-
mas, formavimas. Tvarkome 
apleistas sodus, sodybas, skly-
pus bei nuolat juos prižiūrime. 
Genime, išpjauname vaisme-
džius. Atliekame kitus aplinkos 
tvarkymo darbus. Išvežame ša-
kas bei kitas šiukšles. Ilgametė 
darbo patirtis. Tel. +370  635 
09 998.

Atliekami darbai  
mini ekskavatoriumi.  

Tranšėjų kasimas visoms  
komunikacijoms,  
grunto nukasimas  

įvažiavimams, trinkelių  
klojimui, kiti kasimo bei  

lyginimo darbai.  
Dirbame ir savaitgaliais.  
Tel. +370 603 98 090.

***Želdynų tarnyba. Sodybų 
apželdinimas, želdinių priežiū-
ra. Minkštųjų lapuočių malkos 
kaladėmis (1 erdm/40–50 €). 
Malkų skaldymo paslauga. Tel. 
+370 682 15 851.

Nemokamai ir kokybiškai  
tvarko apleistus laukus,  

pievas ir pamiškes  
(krūmus ir medžius).  

Už darbą pasiima žaliavą.  
Už didelį ir tankų plotą  

primoka. Tvarkomas plotas 
nuo 1 ha. Miško kirtimo bei  

traukimo paslaugos.  
Tel. 0 624 47 452. 

***Vaismedžių, vaiskrūmių ge-
nėjimas. Tujų, gyvatvorių kirpi-
mas, žeminimas. Kaminų valy-
mas. Sodybų, aplinkos priežiū-
ros tvarkymo darbai.  Tel. +370 
637 33 271.
***Kasa tvenkinius, išvalo se-
nus, sutvarko iškastą gruntą, 
atlieka įvairius kasimo bei ly-
ginimo darbus. Savivarčiu veža 
gruntą. Tel. 0 687 44 711.
***Su mini traktoriumi frezuo-
ja žemę, paruošia vėjos sėjimui, 
aeruoja, pjauna žolę. Bulvių so-
dinimas ir priežiūra. Tel. 0 626 
51 668.

***Ekskavatorių, buldozerių pa-
slaugos. Ilgastrėliais ekskavato-
riais kasa, valo tvenkinius, pa-
ruošia statybvietes, tvarko se-
nas sodybas. Veža žvyrą ir įvairų 
gruntą. Tel. 0 676 14 532.

 STATYBOMS

Parduoda

UAB „Grupinis pirkimas“  
AKCIJOS:  

stoginė ar sieninė dažyta 
skarda (nuo 3 €/m2),  

rudas šiferis 625x1150  
(5 €/vnt.), tvoralentės  

(nuo 1,10 €/m),  
tvoros segmentai  

(nuo 12 €/vnt),  
OSB plokštė  

(nuo 3,26 €/m2)  
ir visos kitos statybinės  
bei apdailos medžiagos  
geriausiomis kainomis  

Lietuvoje!  
Mus rasite adresu:  

Giedrių g. 141, Bučiūnų k., 
Vilkaviškio r.  

(už Giedrių geležinkelio  
pervažos, „Regitros“ link). 

Tel.: +370 671 60 080,  
+370 670 00 985.

***Langus, paketus, vartus, šar-
vuotąsias duris, žaliuzes, role-
tus, tinklelius. Keletą naudotų 
pigių PVC langų. Tel. +370 606 
19 806.
***Pjauname statybinę medie-
ną pagal individualius užsaky-
mus bei alksnio ir liepos lentas. 
Skaldytos malkos konteineriuo-
se. Tel.: 0 641 78 208, 0 658 
31 212.
***Įvairią pjautą statybinę ir ap-
dailinę (vidaus ir lauko dailylen-
tės, grindinės, terasinės lentos).
Medieną gaminame pagal pa-
teiktus užsakymus. Atvežame. 
Tel.: +370 614 08 432, +370 
685 78 626.

Dovanų kuponų gamyba

info@suvalkijoskrastas.lt FB: Suvalkijos kraštas  
Tel. +370 620 60 533 Vytauto g. 16, Vilkaviškis

Užsisakant 
skelbimus  

ilgesniams laikui –  
kas penktas skelbimas  

NEMOKAMAS. 
Daugiau informacijos  
tel. +370 620 60533

Paprastas skelbimas 
5,5 €.

Taikome akciją 4+1, 
penki paprasti skelbimai 22 €.

Skelbimas su rėmeliu 
6,5 €.

Taikome akciją –  
5 skelbimai  

su rėmeliu 29 €.

ĮDĖKITE SKELBIMĄ 
INTERNETU

Parduoda  
žvyrą, Plautą žvyrą, smėlį,  skaldą 

iš aikštelės Vilkaviškyje, Šiaurės g.  
Atveža įvairiais kiekiais (5, 8, 25 t).  

tel. +370 620 50 091

Plautas 
žvyras

Gamtinis 
žvyrasskaldasmėlis

žvirGž-
das



4 psl. / Nr. 24 2025 m. birželio 16 d.

Spausdino „Polska Press Sp.zo.o.“ 
Ignatki 40/2, 16-001 Kleosin 

Ofsetinė spauda, 1 sp. l. Tir. 10 000 egz.,
leidžiamas pirmadieniais.

Reklamos užsakymas:
tel.: 0 671 65 995,  0 620 60 533.
Lankstinukų, skrajučių platinimas,

skaitmeninės spaudos darbai:
tel. 0 671 65 995.

Maketavimas: Sigita Šilingienė

El.p.: info@suvalkijoskrastas.lt

Leidėjas UAB „Gintvila“,
Vytauto g. 16, Vilkaviškis.

Redakcija už skelbimų turinį neatsako

ISSN 2029-6126

Informacinis - reklaminis savaitraštis

Statybos, remonto darbai:

+370 628 70 999

***Metalinių tvorų, tvoralen-
čių gamyba ir montavimas. Tel. 
0 625 35 828.
***Klinkerio, plytelių klijavi-
mas, gipso kartono montavi-
mas ir kiti statybos darbai. Tel. 
+370 606 62 766.
***Pamatų, stogų, perdangų 
šiltinimas atvirų, uždarų porų 
poliuretano putomis. Tel. 0 625 
35 828.
***Stogų, fasadų, trinkelių plo-
vimas aukšto slėgio įranga. Tel. 
+370 625 35 828.

Bokštelio (17 m) nuoma  
ir paslaugos, stogų remon-

tas, skardinimas,  
medžių genėjimas ir t.t.  

Tel. +370 621 99 958.

***Stogų dengimas ir renovaci-
ja. Karkasinių pastatų statyba. 
Mažiausios kainos. Ilgametė 
patirtis. Tel. +370 650 30 568.

Stogų, fasadų, trinkelių  
plovimas, atnaujinimas,  

dažymas.  
Tel. +370 631 91 211.

***Šiltiname fasadus ir atlieka-
me apdailos darbus. Tel. +370 
671 33 635.
***Elektros gedimų nustaty-
mas, remontas, naujų vartoto-
jų prijungimas (ESO). Dirbu ir 
po darbo valandų. Tel. 0  639 
91 827.
***Dengiame stogus, atliekame 
skardinimo darbus. Tel. +370 
671 33 638.

Trinkelių klojimas,  
visi drenažo, lietaus  

nuotekų ir kanalizacijos tin-
klų tiesimo darbai.  

Tel. +370 620 50 078.

***Langų, durų remontas. Re-
guliavimas. Tarpinių keitimas. 
Gedimų šalinimas. Nauji lan-
gai, durys, roletai, žaliuzės. Tel. 
+370 650 61 113.

Statau mūrines krosnis, viry-
kles. Valau kaminus, šildomų 

sienelių, krosnių kanalus.  
Tel. 0 685 36 677, Vytis.

Šuliniai:
***Dezinfekuoja, valo geriamo-
jo vandens šulinius. Tel. 0 612 
60 250.
***Parduoda šulinio žiedus bei 
dangčius. Gali įrengti vietinę 
kanalizaciją ar iškasti šulinį. Tel. 
0 618 66 878.
Kaminai:
***KAMINAI. Kaminų valymas.
Greitai ir kokybiškai stato ne-
rūdijančio plieno įdėklus į ka-
minus. Pristatomi apšiltinti ka-
minai. Tel.: +370 610 85 100, 
+370 634 64 490.

Nerūdijančio plieno  
kaminų įdėklai,  

pristatomieji kaminai  
(apšiltinti). Gamyba,  

montavimas, garantija.  
Tel. +370 683 75 879.

Baldai, medžio darbai:

Baldai – labai  
geromis kainomis.  
Gamina virtuvės  

ir biuro baldus, spintas  
su stumdomųjų durų  

sistemomis.  
Nemokamas projektavimas, 

pristatymas, montavimas.  
Tel. +370 685 67 464.  
www.baldugaminiai.lt

Pagalbos onkologiniams ligoniams  
asociacijos KORTELĖ

Vėžiu sergantiems žmonėms nemokamai išduodama POLA kortelė,  
kuri suteikia galimybę gauti nemokamas teisines ir psichologines  

konsultacijas, galimų gydymo alternatyvų įvertinimą, pasinaudoti įvairioms 
prekėms ir paslaugoms skirtomis nuolaidomis, gauti kvietimus į POLA ir 

partnerių organizuojamus seminarus, mokymus ir renginius pacientams bei jų  
artimiesiems, taip pat kvietimus nemokamai apsilankyti kultūros renginiuose.

Tel. 0 673 70 667, 
Vilniaus g. 4, 
Vilkaviškis.

Keliaujantiems viešuoju transportu su šia kortele taikoma 80% nuolaida

Vėsinkitės  
efektyviai  
su „Gree“  
kondicionieriais!

Taupus ir tylus veikimas; Vėsina vasarą, šildo žiemą;
Išmanus valdymas; Patikima kokybė ir garantija.

Vienybės g. 47, Vilkaviškis. 
Tel. +370 620 50094

Duonelaičių ir Totorkiemio  
karjerai parduoda:  

ŽVYRĄ •  SMĖLĮ •  ŽVIRGŽDĄ • AKMENIS

Tel. +370 602 36 068

***BALDŲ GAMYBA: virtuvės, 
miegamojo, svetainės ir kiti ne-
standartiniai korpusiniai baldai, 
spintos stumdomomis durimis. 
Pigu ir kokybiška! Konsultuo-
jame, suprojektuojame ir su-
montuojame NEMOKAMAI. Tel. 
+370 692 55 941.
***Remontuoja minkštuosius  
baldus, pervelka, keičia spyruo-
kles, poroloną ir t. t. Veža nesun-
kius krovinius, perkrausto. Tel.: 
+370 681 66 912, +370 343  
91 630.

mobilivalykla.lt  
Mobilus minkštųjų baldų,  

čiužinių, kilimų, automobilių 
salonų valymas garais!  
Atvyksime į bet kurią  
klientui patogią vietą.   
Tel. +370 631 56 395.

 SVEIKATA, GROŽIS

Kirpėjos į namus paslaugos 
senjorams už prieinamą  
kainą Vilkaviškio mieste  

ir apylinkėse.  
Tel. +370 633 80 611.

G e r d e n ta
odontoloGijos klinika

tel. +370 606 11 273.
birutės g. 4-1, vilkaviškis. 
konsultacija nemokama.

nemokamas  
dantų protezavimas  

senjorams ir  
neįgalumą turintiems 

asmenims

 ŪKIS, SODAS

Parduoda

Vilkaviškis, Giedrių g.
Tel. +370 342 20320
Mob. +370 687 97972

Atsarginės dalys
Kombainams ir traktoriams


